
 

 

Staffanstorps Teaterförening är medlem i Riksteatern som är en 

folkrörelse som arrangerar, främjar och producerar turnerande 

scenkonst för alla åldrar. 

Riksteaterns verksamhet utgår från medlemmarnas engagemang, 

delaktighet och medskapande och är öppen för nya konstnärliga 

uttrycksformer, nya verksamheter och nya samarbetspartners. 

 

 

Staffanstorps Teaterförenings vision 

Att förmedla kulturella upplevelser som sätter tankar och känslor i rörelse i social gemenskap 

– för alla. 
 

Staffanstorps Teaterförenings mål                                                                                                                                                                                                

Staffanstorps Teaterförening, har som mål att främja allas möjlighet till kulturupplevelser 

genom att arrangera kvalitativa föreställningar i kommunen. 

 

Staffanstorps Teaterförening arrangerar teater, musik, dans 

och cirkus för barn och vuxna. 

 

Staffanstorps Teaterförenings policydokument 

1. För att upprätthålla Barnkonventionen 

2. Mot kränkande särbehandling 

3. Mot alkohol och droger 

    

1.   För att upprätthålla Barnkonventionen                                                                                                                                                                     

Barnkonventionen är sedan 2020 lag i Sverige och gäller alla barn som vistas i Sverige. Alla 

barn har alltså samma rättigheter och lika värde. Barnens bästa och barnens utveckling i alla 

avseenden ska säkerställas. Barn har rätt att uttrycka sina tankar och känslor och ska lyssnas 

på.  

Staffanstorps Teaterförening prövar beslut som rör barn i föreningens verksamhet förenlighet 

med Barnkonventionen. 

Staffanstorps Teaterförening, som samarbetar med kommunens bibliotek när det gäller 

föreställningar för barn, säkerställer i avtal att de teater- och musikgrupper/artister som anlitas 

följer Barnkonventionen. Som arrangör är vi närvarande under föreställningarna för att vara 

säkra på att allt fungerar som det ska och att inget barn kränks på något sätt. På vardagar är 

även barnens pedagoger med på föreställningarna. På helgerna är barnens föräldrar med. Om 

något inträffar griper utsedd föreställningsansvarig in och reder upp situationen på plats. Om 



behov finns tas ärendet upp i styrelsen. Styrelsen i Staffanstorps Teaterförening utbildas 

kontinuerligt via Riksteatern som har en omfattande kursverksamhet. 

2.   Mot kränkande särbehandling                                                                                                                                                                                                              

Staffanstorps Teaterförening har nolltolerans mot all form av diskriminering, kränkande 

särbehandling, trakasserier och orättvisa.  

Alla som kommer till våra föreställningar ska känna sig välkomna och trygga. Vid varje 

föreställning finns en föreställningsansvarig som har ett övergripande ansvar för att 

föreställningen genomförs enligt plan. Styrelsen arbetar fortlöpande med att följa upp av 

kommunen uppsatta mål och riktlinjer. 

Om något inträffar är föreställningsansvarig skyldig att rapportera till styrelsen som beslutar 

om detta ska rapporteras vidare till kommunen och /eller Riksteatern. Kränkande 

särbehandling kan innebära att engagerad grupp/artist inte får någon ersättning. Staffanstorps 

kommun och/eller Riksteatern får konsulteras för råd och stöd för hur frågan ska hanteras. 

Värdegrundsfrågor diskuteras kontinuerligt i styrelsen som följer upp verksamheten minst en 

gång/år. 

 

3.   Mot alkohol och droger                                                                                                                                                                                                                                           

Det är Staffanstorps Teaterförenings yttersta ansvar att vidta de åtgärder som behövs för att 

förebygga och förhindra missbruk i samband med föreningens arrangemang. En person som 

har missbruksproblem skadar inte bara sig själv utan även sin omgivning. 

Vår alkohol- och drogpolicy skrivs in i avtal med artister och företag. 

Teaterföreningen har pausservering vid vissa föreställningar. Ibland med kaffe och ibland med 

alkoholhaltiga drycker såsom vin och öl. Pausen är på 20 - 30 minuter vilket innebär att vi 

serverar ett glas vin eller en öl i lokalen. Vi serverar varken minderåriga eller personer som är 

drogpåverkade. För att erhålla ett serveringstillstånd krävs tillstånd av Folkhälsomyndigheten. 

Vid varje pausservering krävs tillstånd från kommunen som kontrollerar att den person som är 

serveringsansvarig har rätt kompetens och har klanderfri vandel i övrigt. 

Detta policydokument antogs vid styrelsemöte 2024-10-07 och revideras en gång/år.    

Kontaktpersoner och ansvariga för att samtliga dokument upprätthålls och hålls uppdaterade: 

 

                                           Annalena Asenov                                                  Karin Porutis 

                                              Vice ordförande                                               Vice ordförande 

                                   Staffanstorps Teaterförening         Staffanstorps Teaterförening 

 


